

Handläggare
Lotta Karlsson
Telefon: 08-50815089

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2024-03-21

Medborgarförslag gällande lekplatsen i skogsområdet vid Per Lindeströms väg

Svar på medborgarförslag.

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2024-01-25 anmäldes ett medborgarförslag om att se över lekplatsen på Per Lindeströms väg i skogsområdet längst gång- och cykelvägen mot Kalmgatan. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren föreslår att stadsdelsförvaltningen ser över lekplatsen som består av en sandlåda och två parksoffor. Förslagsställaren föreslår att gjuta fast en grävskopa med spakar i den befintliga sandlådan för att öka nyttjandet samt öka tryggheten på platsen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom enheten för stadsmiljö och stadsutveckling och behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2024-03-14.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning tackar för förslaget.

Stadsdelsförvaltningen delar förslagsställarens synpunkt att lekplatsen används av väldigt få barn.

Anledningen till att denna lekplats inte nyttjas kan vara att det finns två lekplatser intill denna lekplats som har större utbud av lekredskap för att skapa gemensam aktivitet för barn i olika åldrar. I lekplats Nattsländan på Per Lindeströms väg 63, finns idag gungställning, lekhus, vippgungor, rutschkana etc. Där finns det även en hinderfri karusell. I lekplats Gullpigan på Petrejusvägen 23

finns det bollplan, gungställning, lekhus, vippgungor, rutschkana, balanslek etc.

Bilaga 2 är en karta över vart dessa lekplatser ligger till förhållande till varandra.

Den befintliga sandlådan där förslagsställaren föreslår att gjuta fast en grävskopa i, uppfyller inte säkerhetsavstånden enligt lekplatsstandarden/Svenska Institutet för Standarder (SIS), SS-EN 1176, SS-EN 1177 då lekutrustningen kräver större yta än vad sandlådans mått har idag. Av den anledningen är förslaget inte genomförbart med nuvarande förutsättningar.

Förvaltningen har för avsikt att se över denna yta i syfte att skapa en plats som gynnar den biologiska mångfalden, är trivsamt och ökar tryggheten.

Bra att känna till är att Stockholms stad tillhandahåller en applikation som heter Tyck Till där klagomål, synpunkter och felanmälan kan göras. Dit kan man även vända sig om man upplever ordningsstörningar.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Maria Haskas
Enhetschef
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslaget
2. Karta över lekplatser

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2024-02-08
Maria Haskas, Enhetschef	2024-02-06